АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.12.2013   г.                              № 556
г. Сусуман
О внесении изменений  в  постановление
администрации Сусуманского района
от 20.07.2012 г. № 294  «Об утверждении

районной целевой программы  «Развитие

физической культуры и спорта в

Сусуманском районе на 2013-2015 годы»
На основании постановления  администрации Сусуманского района от 13.10.2009 г. № 336 «Об утверждении Порядка разработки районных целевых программ, их формирования и реализации на территории Сусуманского района», рассмотрев ходатайство управления по делам молодежи, культуре и спорта администрации Сусуманского района,  администрация Сусуманского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сусуманского района от 20.07.2012  года № 294 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта  в Сусуманском районе на 2013-2015 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы:

1.2. В разделе «Объемы и источники финансирования Программы» цифру «4962,12» заменить на цифру «4318,37»;

1.3.В строке   «2013 год» цифру «2412,12» заменить на цифру «1768,37»;

2. В разделе 1 «Оздоровительная, спортивно-массовая работа с населением, проведение районных мероприятий»:

2.1.В строке 1.1. «Комплексные спортивно-массовые мероприятия (Спартакиада трудящихся)» в столбце «Всего» цифру «1050,0» заменить на цифру «800,0»; в столбце «2013» цифру «300,0» заменить на цифру «50,0»;

3.В разделе  2 «Укрепление материально-технической базы спортивных сооружений района»:
3.1.В строке 2.3. «Разработка проектной документации под строительство крытой хоккейной коробки в г. Сусумане»  в столбце «Всего» цифру «1312,50» заменить на цифру «918,75»; в столбце «2013» цифру «1312,50» заменить на цифру «918,75».

2.2.В строке «ИТОГО  по разделу» в столбце «Всего» цифру «2312,12» заменить на цифру «1918,37»; в столбце «2013» цифру «1712,12» заменить на цифру «1318,37».

2.3.В строке «ИТОГО по программе» в столбце «Всего» цифру «4962,12» заменить на цифру «4318,37»;  в столбце «2013» цифру «2412,12» заменить на цифру «1768,37».
3.Комитету по финансам администрации Сусуманского района (Юрченко Т.Я.) внести изменения в бюджет муниципального образования «Сусуманский район» на 2013 год в соответствии с настоящим постановлением.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сусуманского района по социальным вопросам Л.Ф. Партолину.

5. Настоящее   постановление   вступает в силу после официального   опубликования.

Глава Сусуманского района                                                                                       А.М. Куршев